[image: image2.png]

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
"НОВОМАЛЫКЛИНСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ"
 НОВОМАЛЫКЛИСКОГО РАЙОНА
 УЛЬЯНОВСКОЙ ОБЛАСТИ
РЕШЕНИЕ
23 мая 2024 года                                                                                         № 9/37
Об избрании заместителя Председателя Совета депутатов муниципального образования «Новомалыклинское сельское поселение» Новомалыклинского района Ульяновской области
В соответствии с частью 5 статьи 30 Устава муниципального образования «Новомалыклинское сельское поселение» Новомалыклинского района Ульяновской области, учитывая предложение Главы муниципального образования «Новомалыклинское сельское поселение», Совет депутатов муниципального образования “Новомалыклинское сельское поселение” решил:
1. Избрать заместителем Председателя Совета депутатов муниципального образования «Новомалыклинское сельское поселение» Новомалыклинского района Ульяновской области из числа депутатов Совета депутатов муниципального образования «Новомалыклинское сельское поселение» Новомалыклинского района Ульяновской области Буркина Федора Геннадьевича.
2. Признать утратившим силу решение Совета депутатов муниципального образования «Новомалыклинское сельское поселение» от 20.09.2023 № 1/2 «Об избрании заместителя Председателя Совета депутатов муниципального образования «Новомалыклинское сельское поселение» Новомалыклинского района Ульяновской области».
3. Настоящее решение вступает в силу со дня принятия и подлежит официальному опубликованию и размещению на официальном сайте муниципального образования «Новомалыклинский район» в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
Глава муниципального образования
«Новомалыклинское сельское поселение»                                        Пушкин А.Н.
[image: image1]